
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 29.7.2004 "Determinazione dell'indennità di 

carica al Presidente del Consiglio Comunale e dei gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali in applicazione 

della L. 265, art.23, del 3.08.1999 e del D.M. n. 119 del 4.4.2000";

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 435 del 14.7.2004 "Indennità base degli Amministratori in 

applicazione del Decreto ministeriale n. 119 del 4 aprile 2000", con la quale si accertava che il Presidente del 

Consiglio e i due Assessori che si trovano nella condizione di lavoratore dipendente non in aspettativa,, ai sensi 

dell'art. 82 del decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000, percepiscono l'indennità di carica in misura dimezzata 

e determinata in E. 766,93;

Vista la lettera del 23 luglio 2005, prot.n. 8233, con la quale il Presidente del Consiglio comunale comunica 



che il suo rapporto di lavoro dipendente è cessato il giorno 21 luglio u.s., e che non riprenderà fino all'11 agosto 

2005 e chiede, quindi, che gli venga corrisposta l'indennità di carica al 100% per il periodo dal 22 luglio al 10 

agosto 2005, pari ad un importo lordo di E. 485,73;

Visto che, dopo la corresponsione di E. 485,73 al Presidente Campolucci non viene superato il tetto 

massimo spendibile di E. 210.240,29, come stabilito dalla determinazione dirigenziale n. 435 del 14.7.04;   

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare, per quanto descritto in narrativa, il pagamento al 100% dell'indennità di carica al 

Presidente del Consiglio Comunale, dott. Roberto Campolucci, per il periodo dal 22 luglio al 10 agosto 2005, per 

un importo pari a E. 485,73;

 

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 485,73 sul cap. 90.002  "Indennità di carica agli 

Amministratori" del bilancio 2005 - impegno n. 1154 -;

3) - di individuare nei dirigenti, dott. Leardini e dr.ssa Rufer i responsabili del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31813/ASD-DEL     Determina D. n. 448 del 29.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


